Drift- og vedlikeholdsinstruks
BLÜCHER® EuroPipe - rørsystem i rustfritt stål
Omfatter:
Push-fit avløpsrør og –deler Ø40 – Ø250 mm i rustfritt stål AISI 304 eller syrefast stål AISI
316L, for bruk i bygninger og i bakken (Ø110 – Ø250 mm) samt på skip, i selvfalls- og
vakuumsystemer. Rør og deler er utstyrt med muffe med formontert pakning, som standard i
EPDM gummi, alternativt NBR eller FPM.
Tilbehør og reservedeler:

Teknisk informasjon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 4
Alle mål i mm - ved bestilling av syrefast AISI 316L tilføyes S etter typenummeret
BL
ÜC
H
ER
®
  EU
RO
PI
PE
4
DIMENSJONAL TEGNING
RØR OG DELER
Typenr. NRF nr. D D1 D2 X5 T V
811.XXX.050 50 51 61 42 1 20
811.XXX.075 75 76 87 50 1 20
811.XXX.082 82 83 94 52 1 20
811.XXX.110 110 111 123 57 1 20
811.XXX.125 125 126 140 60 1 20
811.XXX.160 160 161 177 72 1.25 20
811.XXX.200 200 201 219 90 1.5 20
811.XXX.250 250 251 277 108 1.5 20
RØR MED 1 MUFFE TYPE 811
Typenr. NRF nr. D X Kg
811.015.040               2170931 40 150 0,20
811.015.040 S 40 150 0,20

811.500.050 S 50 5000 6,31
811.600.050 50 6000 7,56
811.600.050 S 50 6000 7,56
-------------------- ------ ------ ------
811.015.075 2170011 75 150 0,41
811.015.075 S 2170675 75 150 0,41
811.025.075 2170013 75 250 0,58
811.025.075 S 2170682 75 250 0,58
811.050.075 2170014 75 500 1,00
811.050.075 S 2170685 75 500 1,00
811.075.075 2170026 75 750 1,50
811.075.075 S 75 750 1,50
811.100.075 2170016 75 1000 1,95
811.100.075 S 2170688 75 1000 1,95
Fortsettelse på neste side
811.XXX.040 40 41 50 42 1 20
Rør
Alle mål i mm - ved bestilling av syrefast AISI 316L tilføyes S etter typenummeret
BL
ÜC